Antislesvigholst. Fragmenter XIV. 64 med det fejlagtige Aarstal 1358. Derefter Mihelsen, Urkundensammlung II. 441—42. Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, Danm. Riges Kron. S. 512 (Kvartudg. III. 524—25) med det rette Aarstal. Jvfr. Reinhardt, Valdemar Atterdag S. 548 og Orig. i Geheimearkivet.

*2293. MAGNUS, rex Sweeie, Norwegie et Scanie, monasterio sororum Skeningie in recompensam honorum Hammar in Nørhallandia, quæ Ingeburgis ducissa Sweeie monasterio contulerit, necnon pro septingentis marcis denariorum Sweworum de redemptione honorum in Farthæs ipsi monasterio per eandem pignore traditorum restantibus,

1357.

bona sua personalia in Osgocia dimittit. — *Lundis*, in die ascensionis domini nostri Ihesu Christi.

Møller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 84—85. Udt. paa Dansk i Munch, Det norske Folks Hist. 2. Afd. I. 648 Anm. og paa Svensk i Svenska Riks-Archivets Pergamentsbref I. 96

24 Maj

*2294. WALDEMARUS, dux Jucie, et filius ejus WALDEMARUS promittunt, se Ludero Lembek militi ejusque heredibus quingentas marcas puri argenti, ducentas et sexaginta et sex marcas Lub. den., pro quibus ei provincia Lyungtoftherret impignorata sit, infra Synderjuciam in loco ei securo soluturos esse. — *Broaker*, prox. quarta feria ante Pentecosten.

Michelsen, Urkundensammling II. 235.

24 Maj

*2295. ERICUS Sweorum Gothorumque rex ac dominus terræ Scanie promittit, se litteras suas Henrico et Alberto ducibus Magnopolensibus super ducatu terræ Sundra-hallandie concessas (cfr. nr. *2283) sigillatas Alberto in castro Scanor ad octo dies post festum b. Michaelis præsentaturum esse. — *In civitate Lundensi*, feria quarta infra octavas ascensionis Domini.

Styffe, Bidrag till Skandinavien historia I. 36—37. Møller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 85—86.

26 Maj

*2296. NICOLAUS THRESSON et septem alii milites et arinigeri promittunt, se ex parte domini sui Erixi regis Swecie famulis aliquot Alberti ducis Magnopolensis ratione equorum in servitio regis deperditorum quingentas et decem marcas argenti festo b. Galli et Lulli in villa Malmoghe persoluturos esse, vel, si persolutio non fuerit, *Lundis*, prout obstagii moris fuerit, intraturos esse. — *Malmoghe*, feria sexta ante festum Pentecostes.

Styffe, Bidrag till Skandinavien historia I. 38—39.

3. Junii.

*2297. MAGNUS, rex Swecie, Norwegie et Scanie, Thuroni Nichlisson bona sua, quæ alias Benedictus Aruidzson ex gratia regis habuit, pro ducentis marcis denariorum Sweworum impignorat. — *Apud ecclesiam Fiernaas*, sabbato Trinitatis.

Møller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 86. Udt. i svensk Overs. i Svenska Riks-Archivets Pergamentsbref I. 97.

6. Julii.

*2298. WALDEMARUS, Danorum Schauorumque rex, declarat, Petrum Niclesson in placito suo justitiario Palmomi Jensson militi, marscalco regis, curiam in Wæsterbølugh silam, sibi quondam impignoratam et postea, quum statuto tempore non redempta esset, adjudicatam, scotasse. — *Randrus*, in octava apost. Petri et Pauli.

H. Matzen, Den danske Panterets Hist. S. 469—70.

12 Julii.

*2299. HENRICI episcopi Roskildensis litteræ de scotatione honorum patrimonialium, videlicet terrarum cum aditiciis et pertinentiis in platea fori ad orientem a domo lapidea, in qua habitat Wernerus dictus Pundere, sitarum, ab domino Johanne Kraac, decano Hafnensi, ad dominum Nicholaum Tuchenis, canonicum Roskildensem, ex parte capituli ejus facta. — *Roskildis*, feria quarta prox. post diem b. Kanuti regis et martiris.

Rordam, Kjøbenhavn Kirker og Klostere, Till. S. 16—17.

25 Augusti.

*2300. Lunde Kirkes OFFICIALER bevidne, at en vis Stigh har overladt Domprovsten i Lund, Hr. Niels Absalonsson, til Brug ved Kirkebygningen et lille Hus ved Kirkemurens søndre Side. — *In crast. b. Bartholomei apost.* (Latin.)

Udt. i svensk Overs. i Svenska Riks-Archivets Pergamentsbref I. 102.

*2301. JOHANNES KRAAC, decanus Hafnensis, et KATERINA, relicta ejusdam Godekini de Vuna, civis Hafnensis, declarant, se viginti marcas puri argenti ponderis Coloniensis, collatas per quendam Gerardum dictum de Vuna morantem Colonie pro anniversario suo ad altare Luthberti, perpetui vicarii ecclesie beate Virginis Hafnis, fundatum per quendam Godichium dictum de Vuna, quondam civem Hafnensem, pro usibus suis sublevasse, et pro iis curiam suam Roskildis sitam impignorant. — Die b. Dionisii martiris.

Rørdam, Kjøbenhavns Kirker og Kløstere, Till. S. 17—19

*2302. WALDEMAR Danorum Sclavorumque regis quittatio Lubicensibus data pro nongentis marcis denariorum sibi debitis et pro annuo censu de annis 1357 et 1358 Romano imperio debito, sed sibi per Karolum imperatorem deputato. — In die b. Martini episcopi.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 297.

*2303. WALDEMARUS dux Jucie Kanuto Friis militi parochiam Yking præter Elstorp et Borigsteth impignorat. — *Synderborgh*, dominica prima adventus Domini.

Stemann, Geschichte des öffentlichen u. Privat-Rechts d. Herzogthums Schleswig III. 19.

*2304. PETRUS JONSSON dictus MUSKE junior, tutor pueri Swenonis J., et cognati dicti pueri impignorant W. Zappy decem atting terrarum dicti pueri in campo R. sitarum pro centum marcis Lubie.